

Skrucha

Pokuta biblijny nie stanowi zmiany postawy promowane przez ludzką świadomość. Integruje życie przed ludźmi, mówi inny aspekt życia chrześcijańskiego, nie pokuta promowany przez Ewangelię. Prawdziwa pokuta mówi zmiany w projekcie (metanoia), czyli zmianę myślenia o tym, jak człowiek osiąga zbawienie Boże.

Skrucha

“I nie myślę do siebie, mówiąc, mamy Abrahama ojca naszego...”
(Mt 3: 9)

Aby osiągnąć zbawienie w Chrystusie była konieczna Duża zmiana (radykalne) w jego sposób myślenia, zmiana ta, gdy usłyszał ewangelię i uwierzył w Chrystusa. Ewangelia jest dobrą nowiną, że produkuje radykalnej zmianie w sposobie rozumienia zbawienia. Ta radykalna zmiana w myśleniu, że ewangelia dół człowieka, który był bez Boga jest nazwany w Biblii skruchy. Pokuta jest zmiana projektu, pojęcie, o tym, jak człowiek osiąga zbawienie Boże.

Wiele uczeni w Piśmie i faryzeusze przyszli do chrztu Jana Chrzciciela, ale nawet po chrzcie nadal deklarując, że są dziećmi Bożymi, będąc potomkami Abrahama. Jana Chrzciciela obserwować przez co wyznawali, że mieli prawdziwego nawrócenia “i myśleć nie tylko powiedzieć, że mamy do naszego ojca Abrahama” (Mt 3: 9). Trzeba było uczonych w Piśmie i faryzeusze odwrócili od swoich wyobrażeń o tym, jak być zapisane, czyli jako dziecka Bożego. Jan Chrzciciel jest stanowczy, nawet dla kamieni Bóg jest w stanie zrobić dzieci Abrahamowi, to znaczy, aby (tworzenie) dzieci do siebie.

Jaka jest twoja koncepcja zbawienia? Czy kiedykolwiek żałował

faktu? Jesteś produkujących owoce godne pokuty?

Aby można było odbierać i sprawdzić, czy dotarły do □ prawdziwej pokuty, zwrócić uwagę na następujące:

) Wszyscy ludzie pokutowali coś zrobili źle w trakcie swojego życia. Żałować ich błędy, postawy, decyzje itp Ale czy jest to rodzaj pokuty udzielania Zbawienie?

1. b) osoba, która mieszkała rozwiązłe życie przestępczości, rozwiązłości i kłamstwa, ale odwrócili się od błędów (postawy) i idzie do życia w klasztorze, osiągnął prawdziwą skruchę?
2. c) obywatel dedykowane do życia uporządkowanego życia w społeczeństwie, religijne, a do popełnienia bezprawnego lub delikt, i czuje głęboki smutek na jego czynu, osiągnął prawdziwą skruchę?

Nie! Nie są te rodzaje żalu, że opisane powyżej, że John polecam! Ta pokuta promować ludzkiej świadomości jest to, co Biblia nazywa pokuta z martwych uczynków.

Pokuta biblijny nie stanowi zmiany postawy promowane przez ludzką świadomość. Życie uczciwości wobec ludzi mówi inny aspekt życia chrześcijańskiego.

Prawdziwa pokuta mówi zmiany w projekcie, tj, w myśleniu o tym, jak osiągnąć zbawienie Boże.

Dla faryzeuszy i uczonych w Piśmie nie wystarczyło założyć, że są dziećmi Bożymi, będąc potomków Abrahama "A nie uważasz na siebie, mówiąc, mamy Abrahama ojca naszego" Mateusza 3: 9 Dla bogaty młodzieniec nie był wystarczająco, aby wypełnić prawo lub zrobić coś dobrego dla zbawienia "Nauczycielu, co dobrego mam czynić, aby otrzymać życie wieczne?" (Mt 19: 16). Nikodem nie wystarczy, aby być sędzią, mistrz, faryzeusze, żydowska, itp "To był człowiek z faryzeuszów imieniem Nikodem, dostojnik żydowski" (Jana 3: 1).

Piotr, mówiąc o pokucie, wezwał Żydów do zmiany myślenia i punkt widzenia na temat Chrystusa, który ukrzyżowany. Dopiero po Żydzi wierzą w Chrystusa, jak Pan skruszonego fakt (Dz 02:38).

Należy pamiętać, że Jan Chrzciciel nie upominać faryzeuszy o błędach popełnionych oni. Przedtem należy żałować, bo to znaczy, ze względu na bliskość Królestwa Bożego, którym jest Chrystus wśród mężczyzn "Nawracajcie się, bo to jest królestwo niebieskie" (Mt 3: 1 -2).

Misją Jana Chrzciciela było to, aby przygotować drogę Panu, czyli głosić ludziom, że muszą porzucić koncepcję jak zbawieni i przyjąć Chrystusa.

Pewnego razu Jezus zgromił sobie uczniów, którzy nie mieli prawdziwej pokuty. Zauważ, że te uczniowie uwierzyli w Chrystusa, ale ufali, że zostały one zapisane będąc potomkami Abrahama. Oni nie mieli prawdziwej pokuty, ponieważ oni nadal dołączony do starego pojęcia jak osiągnąć zbawienie Boże.

"Jezus powiedział do Żydów, którzy uwierzyli mu, Jeżeli będziecie trwać w nauce mojej, to wy jesteście moimi uczniami znają prawdę, a prawda was Powiedzieli .. Jesteśmy potomstwem Abrahama i nigdy nie byli niewolnikami nikogo" (Jana 8: 11 -34).

Ci Żydzi, nie żałował. Byli proste naśladowcy Chrystusa, bo chleba, cudów, króla, itd Ale, gdy oskarżeni, że aby być prawdziwymi uczniami musiał znać prawdę, to znaczy opuścić nieznaną grzechu (pokuty), pokazał, co było ich koncepcja zbawienia: ufali w ich zarozumiałość, że byli potomkowie Abrahama.

Wyznawcy Chrystusa (Żydzi, którzy uwierzyli w niego) byli w stanie, uczonych w Piśmie i faryzeuszów, którzy chrzest Jana Chrzciciela: ufali, że zbawienie pochodzi od generacji (potomstwo) Abrahama (Mt 3: 9) porównanie z (Jana 8:33).

Więc jeśli wierzył w Chrystusa jako jedyne Zbawiciela, i zostawił starą koncepcję, że konieczne ofiary, modlitwy, Kary, pochodzenia, religii, miłości itd., Które mają być zapisane, dojdiesz do prawdziwej pokuty. Czy żałował rzeczywistości nastąpiła zmiana umysłu pochodzi z wiedzy Ewangelii, który uwolnił się od ignorancji grzechu.

Bo teraz pokutowały naprawdę do wyznawania imienia Chrystusa jako jedyne Zbawiciela, jesteś godny produkcji owoce pokuty, to jest owoc warg, które wyznają Chrystusa jako Pana (Dz 4:12; Hebr 13:15).

Błąd na pokutę wynika z błędnej interpretacji tego wersetu: "Przynieście owoce godne nawrócenia" (J 3, 8), gdy wywnioskować, że "owoce godne nawrócenia" odnosi się do zachowań ludzkich. Należy pamiętać, że owoce, że Jan Chrzciciel powiedział mówi to, co człowiek wyznaje, jak osiąga zbawienie, ponieważ wtedy dochodzi do domniemania faryzeuszy i uczonych w Piśmie.

Dlaczego to, co wyznaje (owoców) dowody, gdyby żałował, czy nie? Ponieważ zachowanie jest czymś zewnętrznym, że nie ma dowodów, co jest w sercu człowieka. Należy pamiętać, że fałszywi prorocy przychodzą w przebraniu owcy (zachowań), a wewnątrz są drapieżnymi wilkami, a dopiero po ich owocach (które wyznają) można je spotkać (Mt 7:15 -16).

Pytania i odpowiedzi:

1) Co to jest myślenie z uczonych w Piśmie i faryzeuszów, w jaki sposób osiągnąć zbawienie? (Mt 3: 9)

1. Myśleli, że to wystarczy, aby być potomkiem Abrahama (syna w ciele), aby osiągnąć boskie synostwo.

2) Imię cztery przykłady "pokuty", która nie sprzyja zbawienia:

1. Nawracajcie walnę z mężem; pokutować źle się zachowywać w szkole; pokutować nie podjąć ważną decyzję w życiu; za nasze pominięte ktoś pomaga.

3) Co to jest nawrócenie do zbawienia?

1. porzucić stare koncepcje na temat jak osiągnąć zbawienie i przyjmuję naukę Chrystusa.

4) Jakie myśli bogaty młodzieniec był potrzebny, aby się zbawić?

1. Czy jakieś "dobre" do Boga.

5) Jakie rady Piotra do Żydów, którzy ukrzyżowali Pana Jezusa?

1. Nawróćcie się, lub zrezygnować z koncepcji dotyczących członkostwa w ciele Abrahama i Prawa Mojżeszowego, a ochrzci się w imię Jezusa (Dz 2:38).

6) Jakie rady Jan Chrzciciel nie dał się uczonych w Piśmie i faryzeuszów, aby być zbawionym?

1. Nie myśl, że po prostu powiedzieć, że mamy ojca Abrahama. Nawróćcie się, lub zrezygnować z tej koncepcji!

7) W prawdziwym wierzącym produkuje godne pokuty owoców?

Wyznając Jezusa jako Pana swojego życia zgodnie z prawdą
zawartą w Biblii